**B**eatani quorum remissae sunt iniuri  
tates: et quorum testa sunt per  
cata. **B**eatissimus vir cui non imputavit  
dominus peccatum: nec est in spiritu eius dolor.  
**Q**uoniam tacui in ueteri cruci ossa  
mea: dum clamarem tota die **Q**uoniam  
die ac nocte granata est super me  
manus tua: conuersus sum in erum  
na mea dum configitur spina **O** dilecti  
mei cognitum tibi fui: et iniustiam  
meam non abscondi **O** rex confitebor  
aduersum me iniustiam meam domino:

27.

et tu remisisti impietatē peccati ma.  
**P**ro hac orabit ad te omnis san-  
ctus: in tpe oportuno **C**erunt amē  
in diluvio aquarū mītarū: ad cū  
nō approximabūt **T**u es refugiu  
mēū a tribulacōne que circumdedit  
me: exultacō mea eric me a circum-  
dantibz me **I**ntellectū hibi dabo et  
instruā te: in via hac qua gradieis  
firmabo sup te ocl̄os meos **N**olite  
fieri sicut equus & mulus: quibz nō  
est intellectus **I**n chamo et freno na-  
tillas cor cōstringe: qui nō approxi-  
mat ad te **M**ulta flagella peccato-  
ris: sperante autē in domino misericordia  
circundabit **I**ctamū in dño & exil-  
itate iusti: et gloriamū **I**nt̄. 1. 1.  
om̄es recti corde **Gla.** **a.** **I**n tua iusti-

in Media nocte surgebā ad cō-  
firmandibz sup iudicia iustificacō

ms. **i**na libera me domine. **tue.** **I**n tmo noct. ant.

**D**omi cant. **D**ñe misere. **A**llelia alleluia.  
nū te em̄ expectauim⁹: esto  
brachiū nō māne⁹ salu⁹ Euouae.  
nā in tpe tribulaconis **A**voce an  
geli fugerūt populi: et ab exaltaci  
one tua dispse sunt gentes **E**t con  
gregabūt spolia vestra sicut col  
ligitur bracis: vident cū fosse plene  
fuerunt de eo **M**agnificatus est dñs  
quoniam habitauit ī excelso: imple  
uit syon iudicō et iustitia: et erit  
fides in tpiis suis **D**ivinae salutis  
sapientia et scientia: timo: dñi ip̄e  
thesaurus eius **E**cce uidentes clama  
būt fons: angeli paas amare fle  
bunt **D**issipate sunt vie: cessauit  
transiens p semitā: irritū factum ē  
pactum: piciat ciuitates nō reputa  
vit homines **L**irrit et clanguit trā:

confusus est libanus et obsoleduit.  
**E**t factus est saron sicut desertum: et  
 concussa est basan et carmen eius. **N**unc  
 exsurgam dicit dominus: nunc exaltabor  
 et nunc sublimabor. **G**loria. **Canticum.**

**A**udite qui longe estis que feceris  
 nimis diat dominus: et cognoscite vi-  
 ami fortitudinem meam. **C**onterriti sunt  
 in spem peccatores: possedit tremor  
 hypocritas. **Q**uis poterit habitare de-  
 vobis cum igne devourante: aut quis  
 habitabit ex vobis cum ardore sem-  
 piterius. **Q**ui ambulat in iusticiis  
 et loquitur veritatem: qui praedicat a-  
 vanitiam et calumniam: et exaltat ma-  
 nus suas ab omni munere. **Q**ui  
 obturat aures suas ne audiat san-  
 guinem: et claudit oculos suos ne vi-  
 dat malum. **I**ste in excelsum habitabit:  
 munimenta sarorum sublimitas eius:

panis a datus est: aque eius fideles  
sunt Regem in decoro suo videbunt  
oculi eius: cernent terram de longe: co-  
tuū meditabitur timorem. **Cantic.**

**M**iserere domine plebi tue sup quā  
innocatū est nomen tuū: et  
israhel quē coequasti primogenito  
tuo **M**iserere auitati sanctificationis  
tue iherim: auitati requia tue **R**e-  
ple syon in mirabilibz virtutibz  
tuis: et gloria tua populū tuū.  
**D**a testimoniuū quia ab inicio or-  
ature tue sūt: et susata p̄cations  
quas locuti sūt in nomine tuo p̄phic  
proores **D**a mercedem domine sustinem  
tibus te ut p̄phete tui fideles iuuenā-  
tur: et exaudi orationē seruorum tuo  
rum **S**ecundū benedictionē aaron  
de populo tuo: et dirige nos ī viā  
iustiae **T**et sanctos omnes qui habi-

tant terrā: quia tu es deus cōspector  
seculorū.

**D**icitur. **A**llēluia allēluia allēluia al-

**V**. Exaltare dñm in virtute tua.  
**C**antabim⁹ & psallim⁹ vñtes tuae.

**H**alleluia. **A**d laudes. **a**naphō **H**alleluia

alleluia alleluia alleluia alleluia alleluia

**P**s. Misericordia. **P**ss. Confitem⁹. **P**ss. Deus  
dñs me⁹. **V**. Benedicte. **P**ss. Laudate. **C**ap.

alleluia. **E**nouac. **B**enedictio & caritas &  
sapientia et gratiarū actio: honor & virtus  
et fortitudo deo nřo: in secula seculorū amē. **D**o.

**N**e. **Est dies. **q**uā frat̄ domini. **v**. **L**auda**

**S**plendor pīne. **V**er.  
**D**ñs regnauit decorē indu-  
tus est. Indutus est domin⁹

tm⁹ & letemur in ea. **Q**uā. fortitudine et p̄anxit se.

**I**n ad bñd et ora m̄. **F**eria **T**ertii. **U**erba

patrī lōas suis. **S**ecunda. **I**nvitato. **U**erba

**E**ntre. **G**ratul

**H**ab. **E**cce reges.

tm⁹ domi⁹. **J**ubilem⁹. **a**llecto dñs. **E**uox.